B Pleni sunt cœli et terra gloria majestatis tue,  
Te gloriosus Apostolorum chorus ;  
Te prophetarum laudabilis numerus ;  
Te Martyrum candidatus laudat exercitus.  
Te per orbem terrarum sancta confitetur Ecclesia.

Patrem immenses majestatis,  
Ad venerandum tuum verum unigenitum Filium,  
Sanctum quoque Paraclitum Spiritum.  
[cxxvii] Tu es rex gloriæ Christe.  
Tu Patris sempiternus es Filius.  
Tu ad liberandum suscepturus hominem, non horruisti Virginis uterum :  
Tu, devicto mortis aculeo, aperuisti credentibus te regna cœlorum :  
Tu ad dexteram Dei sedes in gloria Patris :  
Judex crederis esse venturus.  
Te ergo quæsumus ; tuis famulis subveni, quos pretioso sanguine redemisti :

Æterna fac cum sanctis tuis in gloria numerari.  
Salvum fac populum tuum Domine ; et benedic hereditati tue :  
Et rege eos : et extolle illos usque in sæculum et in sæcula sæculorum. Amen.

Per singulos dies benedicimus te :  
Et laudamus nomen tuum in æternum et in sæculum sæculi.  
Dignare, Domine, die isto : sine tribulatione et peccato nos custodi.

Miserere nobis, Domine, miserere nobis.  
Fiat misericordia tua, Domine, super nos ; sic speravimus in te.

In te Domine speravi, non confundar in æternum.

Parce, Domine, parce populo tuo : et ne des in obprobrium hereditatem tuam.

*Canticum Angelorum.*

Gloria in excelsis Deo : Eti terra pax hominibus bonæ voluntatis. Laudamus te, Benedicimus te, Adoramus te, Glorificamus te : Hymnum dicimus tibi. Gratias tibi agimus propter gloriam tuam magnam, Domine Deus Rex cœlestis Deus Pater omnipotens, Domine Filii unigenite Jesu Christe Altissime. Domine Deus, agnus Dei, Filius Patris, Qui tollis pe-

cata mundi, miserere nobis. Qui tollis peccata mundi, suscipe deprecationem nostram. Qui sedes ad dexteram Patris, miserere nobis. Quoniam tu solus sanctus, Tu solus Dominus, Tu solus Altissimus, Iesu Christe, Cum Sancto Spiritu in gloria Dei Patris. Amen.

*Symbolum Apostolorum.*

Credimus in unum Deum, Patrem omnipotentem, Factorum cœli et terræ, visibilium et invisibilium conditorem. Et in unum Dominum Iesum Christum Filium Dei unigenitum, Ex Patre natum ante omnia sœcula, Deum ex Deo, Lumen ex lumine, Deum verum ex Deo vero, Natum, non factum (Homousion Patri; hoc est, ejusdem cum Patre substantia: ) per quem omnia facta sunt, quæ in celo, et quæ in terra: Qui propter nos homines, et propter nostram salutem descendit de cœlis, \* Et incarnatus est de Spiritu Sancto: natus ex Maria Virgine: homo factus est. Passus sub Pontio Pilatio: Sepultus: Tertia die resurrexit: Ascendit in celos: sedet ad dexteram Patris; Iterum venturus est in gloria judicare vivos et mortuos: cuius regni non erit finis. Credimus in Spiritum Sanctum, Dominum et vivificantem, ex Patre et Filio procedentem, Cum patre, et Filio simul adorandum, et glorificandum: qui locutus est per Prophetas; In unam sanctam catholicam atque Apostolicam Ecclesiam. Confitemur unum baptisma in remissionem peccatorum. Expectamus resurrectionem mortuorum, Et vitam futuri sœculi. Amen